

**ANDREIA CARDOSO**

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São

Leopoldo - RS - CEP 93115380

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

| <b>Código</b> |                                                         | <b>Qtde UN</b> | <b>Vi. Unit.</b> | <b>Vi. Total</b> |
|---------------|---------------------------------------------------------|----------------|------------------|------------------|
| 6946          | VARAL INTIMO C/18<br>GRAMPOS 34CM REF<br>RJ25088 ELITE  | 1 UN           | 29,90            | 29,90            |
| 6313          | PISTOLA COLA<br>QUENTE PQ 10W<br>R.EP31144/60669        | 1 PC           | 24,90            | 24,90            |
| 7245          | LUZ NOTURNA LED                                         | 1 UN           | 12,90            | 12,90            |
| 6500          | FONTE DE ENERGIA<br>CGD-02                              | 2 UN           | 60,00            | 120,00           |
| 7070          | BONE MASC VELUDO<br>CANELADO                            | 1 UN           | 35,00            | 35,00            |
| 6268          | BONE DE ADULTO<br>MASCULINO C ABA                       | 1 UN           | 35,00            | 35,00            |
| 7256          | BICO DE PATO<br>MINNIE                                  | 1 UN           | 39,90            | 39,90            |
| 5990          | CARTELA C 24 KIT<br>UNHAS POSTICA<br>ESTILETO BAILARINA | 1 UN           | 4,00             | 4,00             |
| 6668          | COLA P/UNHA<br>POSTICA C/12<br>R.WX284/92842            | 1 PC           | 22,00            | 22,00            |
| 7270          | UNHAS POSTICAS<br>INFANTIL<br>DISCOTEEN 12 UNI          | 1 UN           | 9,90             | 9,90             |
| 7448          | COLA MULTIUSO<br>INSTANTANEA<br>DISPLAY 10X20G\$        | 1 UN           | 12,00            | 12,00            |
| 6341          | PR 20X30 POPULAR<br>COM ACETATOYW                       | 5 PC           | 25,00            | 125,00           |
| 7230          | SQUEEZE SPORT DE<br>PLASTICO C ALCA<br>750 ML SORTIDAS  | 1 UN           | 19,90            | 19,90            |
| 6460          | KIT NECESSER COM<br>2                                   | 1 UN           | 30,00            | 30,00            |
| 7480          | PANO DE PRATO                                           | 1 UN           | 4,90             | 4,90             |
| 7480          | PANO DE PRATO                                           | 1 UN           | 4,90             | 4,90             |
| 6950          | TABUA DE COZINHA<br>37X23CM REF ID-<br>0337T IDEA       | 2 UN           | 69,00            | 138,00           |
| 7049          | PASTA POLIONDA<br>C/ABA OFICIO SOFT<br>POLIBRAS         | 1 UN           | 6,00             | 6,00             |
| 2980          | EXTENSAO 5MT                                            | 3 UN           | 60,00            | 180,00           |
| 6179          | TABUA DE VIDRO                                          | 5 UN           | 70,00            | 350,00           |
| 6178          | TAÇA DE CRISTAL                                         | 10 UN          | 25,00            | 250,00           |
| 6177          | CAPA DE CELULAR                                         | 10 UN          | 100,00           | 1.000,00         |

Quantidade Total de Itens:

52

Valor Total R\$:

2.454,20

Desconto R\$:

0,00

Acréscimo R\$:

0,00

**Valor a Pagar R\$:****2.454,20**

FORMA PAGAMENTO

VALOR PAGO R\$

Cartão Débito P.O.S.

2.454,20

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4324 0818 9328 1300 0185 6501 0000 0001 6110 0001 0327

**NFC-e nº 161 Série 10 31/08/2024 09:34:41****Protocolo autorização: 243240745166430****Data autorização: 31/08/2024 09:34:41**

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA

Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)